ニュースレポート

  令和２年 10月 7日

報 道 機 関  各 位

赤穂市産業振興部商工課

タイトル  「がんばれ！赤穂グルメ券」の９月末の換金状況について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

「がんばれ！赤穂グルメ券」の９月末の換金状況について

日  時 ―

場所・住所 ―

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 赤穂商工会議所が実施しております「がんばれ！赤穂グルメ券」の９月末の換

金状況がまとまりましたので報告します。

  換金（申込）額 39,233,500円 換金率 65.4％

となっており、残り 34.6％が未換金となっています。

 プレミアム付きのグルメ券の利用は 10月末までです。

 まだ、使用されていない場合は、期限までにご使用ください。

＜がんばれ！赤穂グルメ券のお問い合せ＞

  ・赤穂商工会議所 TEL 0791-43-2727

担当課

部課係名： 産業振興部商工課商工係

担当者名： 橋本

※お問い合わせは、実施団体までお願いします。

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市